

148	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр Государственной инспекции по маломерным судам																						
	<i>Ольский инспекторский участок, (поселок Ола)</i>																						
176	Старший государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Капитан (судна класса М)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Механик экипажа (судна класса М)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления по гражданской обороне и защите населения - начальник отдела гражданской обороны и защиты населения подполковник

(должность)


(подпись)

Трунов Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ремонтно - технического центра Главного управления МЧС России по Магаданской области

(должность)


(подпись)

Лимонов Евгений Михайлович

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров, воспитательной работы и профессионального обучения подполковник внутренней службы

(должность)


(подпись)

Грищенко Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Начальник финансово - экономического отдела майор внутренней службы

(должность)


(подпись)

Липин Александр Александрович

(Ф.И.О.)

18.12.23

(дата)

Начальник юридического отделения

(должность)


(подпись)

Увина Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.12.23

(дата)